令和　　年　　月　　日

（あて先）金沢市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

事業主体名

代表者名
補　助　金　交　付　申　請　書

　金沢市補助金交付事務取扱規則第３条の規定により、次のとおり申請します。

記

１．補助年度　　　　令和３年度
２．補助事業名　　　　旧町名継承まちづくり協定事業

３．補助金申請額　　　　金　　　　　　　　　円

４．補助事業の目的
旧町名継承まちづくり協定に基づき、まちづくりを推進

　５．補助事業の内容及び経費の配分

　　　　　　別紙１のとおり

　　　６．補助事業実施時期　　　着手予定　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　完了予定　　令和　　年　　月　　日

　　　７．補助事業の効果
　　　　　　旧町名継承まちづくり協定に基づき、住民相互の連帯意識の醸成と

活気あるまちづくりを推進
　　　８．添付書類　　　　　　　収支予算書、旧町名継承まちづくり協定書
（別紙１）

　　補助事業の内容及び経費の配分

　　　１．事業の内容

　　　２．経費の配分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（単位：円）
	項　目
	事 業 費
	財　源　内　訳
	備　考

	市補助金
	自己資金

	旧町名継承まちづくり協定事業

	合　　計

収　支　予　算　書

　　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	科　　目
	予　　算　　額
	備　　考

	市補助金

	自己資金

	合　　計

　　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 （単位：円）
	科　　目
	予　　算　　額
	備　　考

	合　　　計